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スチール セットウハンマー 全長
（㎜）

頭重量
（kg）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

対辺  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

全重量
（kg）

0.6
0.9
1.1
1.3

280
280
280
280

31
35
38
39

85
94
100
108

6
6
6
6

110108
110115
110122
110139

0.6
0.9
1.1
1.3

3,760
4,135
4,505
4,880

SH－06SP
SH－09SP
SH－11SP
SH－13SP

◉ 熱処理済クロモリパイプ柄を使用。過酷な作業に適しています。
◉ 接続ワイヤーをパイプ柄のエッジによる切断から護るアルミ製スリーブ付です。

全長
（㎜）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

対辺  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

CIS－06
CIS－09
CIS－11

0.6
0.9
1.1

頭重量
（kg）

全重量
（kg）

0.6
0.9
1.1

0.85
1.15
1.35
1.55

0.85
1.15
1.35

280
280
280

31
35
38

85
94
100

6
6
6

011108
011115
011122

5,010
5,385
6,260

【用　　途】足場作業　石・コンクリートなどのハツリ作業　アンカーの打ち込み　その他解体作業など
【使用温度】－20℃～50℃
【修　　理】落下防止コードの交換は、弊社にて承ります。

◉ 熱処理済クロモリパイプ柄を使用。
　 過酷な作業に適しています。
◉ パイプ内部に伸縮性の落下防止コードを内蔵しており、作業を妨げません。

280㎜ 400㎜
最大伸長1350㎜

取り付け金具やコードがリングに
引っ掛かっていたが・・・

ホルダーに  
スポッと差せる！
引っ掛から
ないので

ガッ!!

従来タイプ コードインセットウハンマー

使用可能リング内径 ： φ42mm以上

コードイン セットウハンマー

非鉄・金型用

鉄工用

溶接用

点検用

建築土木用

樹脂・ゴム
ハンマー

ステンレス・
チタン

鈑金用

【用　　途】足場作業　石・コンクリートなどのハツリ作業　アンカーの打ち込み　その他解体作業など
【使用温度】－20℃～50℃

電気工事用

バール

PXブランド

落下防止
コード
グリップ
テープ
クサビ・
木柄

◉ 材　　質　機械構造用炭素鋼 S53C
◉ 焼入硬度　平頭 HRC 44°～ 50°
◉ 2重成形されたポリプロピレン柄は軽く、手に吸いつくような握りやすいグリップで
　 作業能率があがります。

ライトン クロスペンハンマー （PP柄） 全長
（㎜）

頭重量
（kg）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径　長さ　刃幅
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

全重量
（kg）

CP－06LT
CP－09LT

0.6
0.9

280
280

32
39

33
38

99
111

6
6

112300
112317

0.6
0.9

0.7
1.0

3,170
3,505

【用　　途】石・コンクリートなどのハツリ作業
【使用温度】－10℃～50℃

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪

キャスター

ベルト
スリング
ワイヤー
スリング
チェーン
ホイスト

フック・リング
シャックル

吊　具

電動
ホイスト

モッコ・
特殊仕様品
油圧
ジャッキ

2点・4点吊り
スリング

タイトロン

パレット
ベルト

タナガード

レバー
ホイスト
ワイヤー
荷締機

荷締機

締結・引張り
ワイヤー
ロープ
ラチェット

ベルト
ラッシング


